Zestaw adaptujacy

Zmniejszania przekroju
do mufy

Zmniejszania przekroju ztgczy do kabli papierowych
impregnowanych masowo sredniego napiecia.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu PS (H) 95-240
Numer przedmiotu 197692
Witasciwosci

Szybki, prosty i bezpieczny montaz
Gotowy do natychmiastowego dziatania
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Zastosowanie
Whnetrze
Napowietrzny
Zastosowanie w ziemi
Kanaty kablowe
Kanaty kablowe
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Dane techniczne

Oznaczenie artykutu

Numer przedmiotu

Selekcja Uwaga

Applicable for

Diameter over core insulation after removal of the outer conductive layer min
Nominal cross section 24 kV min

Nominal cross section 24 kV max

Nominal cross section paper insulated cable min

Nominal cross section paper insulated cable max
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PS (H) 95-240

197692

U0/U (Um) 12/20 (24) kV - 12,7/22 (24) kV
CHMP(H)3, CHMP(H)3-1

19.9 mm

95 mm?

240 mm?

35 mm?

70 mm?
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy

Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Alternatywna jednostka opakowania

llos¢ podstawowa

Podstawowa jednostka opakowania

Dtugos¢ (mm)

Szeroko$¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)
Waga netto (kg)
Waga brutto (kg)

PS (H) 95-240
197692

Rury termokurczliwe
Waz z barierg olejowg
Tasma mastykowa
39269097
4010311052274

Torebka1
1

Sztuka
500

250

100
0.367
0.367
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